
 
 

 

 
 
Pismo z dnia:                 Znak:                            Nasz znak:                Data: 
-----------------                  -------  ST.GT.271-14/18      Kraków, dnia 21 września 2018 r. 

 
 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 

 
 
 
 Informuję na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych  (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), że Zamawiający - Straż 
Miejska Miasta Krakowa zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę  
7 858,00 zł brutto. 
 
 Informacja dotycząca Wykonawców i złożonych ofert: w załączeniu 
Nr 
ofe
rty 

Wykonawca i adres 
Cena brutto zł 

w części 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres gwarancji 
w części 

Warunki 
płatności 

1 
 

Butstar Sp. z o. o. 
83-210 Zblewo  
ul. Dworcowa 21 

cz. 4: 2702,31 cz. 4: 36 mies. 

2 Zakład Odzieżowy Yess 
76-200 Słupsk, ul. Banacha 6 

cz. 1: 5493,18 cz. 1: 24 mies. 

3 Nadir Zakład Produkcji 
Dziewiarskiej 
93-113 Łódź,  
ul. Kilińskiego 239 

cz. 5: 157,44 cz. 5: 24 mies. 

4 PHU Mega Master 
31-422 Kraków,  
ul. Powstańców 52 

cz. 1: 2789,64 
cz. 4: 1998,75 

cz. 1: 24 mies. 
cz. 4: 24 mies. 

5 New Men ZPChr 
30-716 Kraków,  
ul. Przewóz 2 

cz. 2: 2435,40 

zgodnie z 
SIWZ 
do 
29.10.2018 r. 
 

cz. 2: 36 mies. 

zgodnie z 
SIWZ  
(przelew 14 dni) 

 
 
 
 Adam Młot 
 Komendant 
 Straży Miejskiej Miasta Krakowa 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1 x – publikacja na stronie internetowej 
1 x aa 
kz 
 

Sprawa:  Przetarg nieograniczony na dostawę elementów umundurowania V – znak postępowania: ST.GT.271-
14/18 

ul. Dobrego Pasterza 116, 31-416 Kraków; tel. 12 688 21 00, fax 12 688 22 90, e-mail smkrak@strazmiejska.krakow.pl 

S T R A Ż  M I E J S K A  M I A S T A K R A K OW A  
 


